令和 2年 5月 20 日

第２学年保護者の皆様

川西市立多田中学校

 校 長 井上 智美

登校可能日の詳細について

 日頃より本校の教育活動に、ご理解とご支援を賜りお礼申し上げます。

さて、5 月 15 日付で川西市教育委員会より登校可能日の設定ついての文書が発出されました。文書について本校のHP

に掲載いたしましたが、詳細について下記の要領で行いますので、ご理解・ご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１．登校可能日の実施日時等について

日 組 登校可能時刻 時間帯 使用場所 注意点

５月２６日

（火）

２年１組

8:45
9:00

～10:00

体育館
９：00 にはそれぞれの場所に集合

してください。
２年２組 体育館

２年３組 源心館

２年４組
10:45

11:00

～12:00

体育館 11：00 にはそれぞれの場所に集合

してください。 ２年５組 体育館

５月２９日

（金）

２年１組

8:45
9:00

～10:00

体育館
９：00 にはそれぞれの場所に集合

してください。
２年２組 体育館

２年３組 源心館

２年４組
10:45

11:00

～12:00

体育館 11：00 にはそれぞれの場所に集合

してください。 ２年５組 体育館

※健康観察、学級交流、授業再開に向けての準備等を行います。※体育館は、2会場に分割しております。

２．持ち物

① 筆記用具、クリップボード（バインダー）もしくは下敷

② 各教科

□ 教科書配布日の提出物で未提出のもの

□ GW明けの課題配布日の提出物で未提出のもの

③ 教科以外の提出物

□ ミルク給食について（飲まない人のみ）  □ 結核問診票（水色の用紙）

□ 緊急時引き渡しカード   □ 休校中の生活の記録

□ ぞうきん 2枚    □ 部活動継続届

※就学援助申請用紙の提出の締め切り日は５月２９日となっております。

３．その他

① 毎朝、検温をして登校してください。また、体調がすぐれないときは、無理せず休ませてください。

② マスクを着用してください。

③ 制服は夏服で登校してください。

④ 決められた通学路を通って登校してください。

⑤ 欠席の場合は８時１５分までに学校へ連絡をしてください。